

'ÇÖZÜM SÜRECİ'Nİ BALTALAMAK İSTEYENLER HAREKETE GEÇTİ

PKK Ergenekon'u devrede

OSMAN ÖCALAN



PKK'LI 3 terörist, aralarında 'silahın çözüm olmadığını savunan Taş ve Öcalan'ın da yer aldığı eski örgüt yöneticilerine suikast hazırlığı yaparken farkedildi. Çıkan çatışmada, 3 PKK'lı yakalandı.

NIZAMETTİN TAŞ



EVLERİNİN önüne kamera yerleştirildiğini belirten Nizamettin Taş, "Başarıları toplu katliam yaparlardı" derken, Osman Öcalan da, "Bazıları iç infaz yasağını delmek istiyor" diye konuştu. • 15TE



Jön modeller TV'yi ele geçirdi. Son kahraman: Çağatay Ulusoy

BAYINIZDEN İSTEMEYİ UNUTMAYIN

BUGÜN ÜCRETSİZ



Uyuşturucunun peçesinden kurtuldu. Şimdi bağımlı danışmanı.
Umut Eğitimi: Cem Yılmaz kadar komik değilim ama daha güzelim.
Ayşe Özyılmaz'ın yeni kitabını, Oya Aydoğan yeni filmi anlattı.



AKŞAM

TÜRKİYE'NİN GAZETESİ

25 AĞUSTOS 2013 PAZAR

50 KURUŞ (KKT)

YASAK BÖLGE



Kimyasal saldırılarla birlikte yeni bir girişim giriliyor. Aralarında ABD, Türkiye, Fransa ve Almanya'nın da bulunduğu bir grup, Suriye'de kimyasal saldırıların önüne geçmek için bir 'uçuşa yasak bölgesi' oluşturmayı planlıyor. Bahmut Güber, "Bu grup, Suriye'de kimyasal saldırıların önüne geçmek için bir 'uçuşa yasak bölgesi' oluşturmayı planlıyor. Aralarında ABD, Türkiye, Fransa ve Almanya'nın da bulunduğu bir grup, Suriye'de kimyasal saldırıların önüne geçmek için bir 'uçuşa yasak bölgesi' oluşturmayı planlıyor."

SURİYE'YE LIBYA MODELİ

SİYASİ DİREKTÖRLER

SURİYE'NİN dostları, Siyasi direktörleri bugün İstanbul'da toplantıya başlayacak. Türkiye'de gerçekleştirilen ve yarın da devam edilecek toplantıda, son kimyasal saldırıların ardından, ek önlemler paketi, ulusal güvenlik konularını tartışabilecekleri adımlar ele alınacak. Bakanlık Müsteşar Yardımcısı ve eski Şam Büyükelçisi Ömer Öcalan'ın da katılımıyla yapılacak toplantı, Suriye'de kimyasal saldırıların önüne geçmek için bir 'uçuşa yasak bölgesi' oluşturmayı planlıyor.

Suriye'de BM denetçilerine kimyasal soruşturma konusunda izin verilmesi durumunda Esad'ın 'doğrudan suçlu olduğu' gündeme gelecek. BM buna rağmen karar almazsa Türkiye, ABD, Fransa ve Katar'ın ülkeye askeri önlemler uygulamak için harekete geçebileceği belirtiliyor. Diplomatik çevrelerde bu olasılığın belirlenmesi durumunda; uluslararası hukuki meşruiyet zeminini olarak, 130'un üzerinde ülkenin dahil olduğu Suriye Halk'ının Dostları Grubu'nun kullanacağı ifade ediliyor.



MHP Genel Merkezi'ne arabalı saldırı

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, içeri girdikten bir dakika sonra bir kişi otomobile Genel Merkez binasına girmeye kalktı. Korumaların önüne atlayarak engellemeye çalıştığı araç, bahçedeki heykellere çarparak durdu. Araçta ve binada yapılan aramada bomba çıkmadı. Bahçeli, "O bir meczup. Partiye saldırı için gönderilmiş bir zavallı" dedi. • 12'DE

CHP'Lİ YÖNETİCİLERDEN İTİRAF GİBİ AÇIKLAMA



Gezi olaylarına öncülük edeceğiz

CHP Genel Başkan Yardımcıları Gökhan Günaydın ve Perihan Sarı 'Gezi' olayları ile ilgili dikkat çekici açıklamalarda bulundu. Sarı, 'Haziran' eylemleri olarak nitelendirdiği eylemlere öncülük ettiklerini belirterek, "Bu konudaki her türlü ideolojik aracımız elimizde ve bunu kullanmak durumundayız. Yine gelecekler bu bir denemeydi. Geldikleri zaman parti olarak siyasi önderlik etmek zorundayız" dedi. • 12'DE

BEYAZ SARAY'A NE

Başbakan Erdoğan, "Mısır'daki darbenin arkasında İsrail var" açıklamasını eleştiren ABD yönetimine sert çıktı:

2011'de İsrail'deki panelde eski İçişleri Bakanı olan bir bayan, yanında bir Yahudi entelektüel konuşuyor. Moderatör soruyor: "Mısır'da Kardeşler kazanırsa ne dersiniz" diyor. "Boyle şey düşünmek istemiyorduk. İktidarda kalamazlar. Sonra da demokrasi sadece sarıya veriyor. Bunu söyleyince Beyaz Saray'dan cevap geliyor. Muhatabı Beyaz Saray değil. Beyaz Saray'a ne oluyor. Bu hiç yakışmaz." dedi.

BABA OCAĞINDAN İLK KARE

Toplu açılış törenlerine katılmak için Rize'ye giden Erdoğan, geceyi baba ocağında geçirdi. Bilal Erdoğan, babasının dün yaptığı konuşma üzerindeki çalışmasını gösteren fotoğrafı twitter'dan paylaştı.

İlknur Turgut, "Devlet beni korusun" diyerek gözyaşı döktü.



Sabaha kadar...

ADANA'DA, işsiz ve yoksul olanlar için sabaha kadar... İlknur Turgut, aldığı darbeyle ilgili olarak, "Devlet beni korusun" diyerek gözyaşı döktü. Sabaha kadar...

Evini 72 milyon dolara satıyor

KANADALI ünlü şarkıcı Celine Dion, Florida'da bulunan malikanesini satışa çıkardı. 1 malikane ve 5 müstemilattan oluşan, misafirler için ayrılan evinde bile 4 oda bulunan küçük sarayın fiyatı ise 72 milyon dolar. Evin yeni sahibi aynı zamanda Tiger Woods ile de komşu olacak. • 6'DA



interpress AKŞAM GÜNLÜK ULUSAL GAZETE Tanın: 25.08.2013 Sayfa No: 17 Tiraj: 106036 StkCm: 50



Dr. Ömür Tekeli

Dermatoloji Uzmanı

Yaz sonrası jet bakımlar

Jet etkili ürünler büyük şehirlerde yaşayan dinamik yaşam tarzına sahip kadın ve erkeklerin vazgeçilmez bir yardımcısı haline geldi. Artık herhangi bir uygulama yaptırdığımızda beklentilerimiz hızlı cevap almak istiyoruz. Vücudumuza uygun yaptırabileceğimiz bakım önerileri şöyle:

■ **El ve ayak:** Vazelin ile 3 akşam boyunca streç film ile 3 saat boyunca kapatarak ve sonrasında banyoda ayakları törpülemek belirgin bir yumuşama ve olası nasırlaşmaları engelleme de oldukça etkili olur.

■ **Diz ve dirsek:** Diz ve dirseklerdeki konyulaşmaları engellemek ve rengini açmak için limon suyunu sürüp 1 saat sonrasında üreli bir krem kullanabilirsiniz.

■ **Bacak:** Bacak yanlarında ve kalçada yeni başlamış görünümde olan portakal kabuğu görüntüsü için banyoda hafif bir keseden sonra yapılabilecek kafeinli bir krem/jel eşliğinde, aşağıdan yukarı yapılan el masajı, 1 hafta boyunca uygulandığında, fotoğraflarda dahi belirgin bir düzelmeyi beraberinde getirebilir. Radyofrekans ve lenf drenajının kombine uygulandığı yöntemler 1-2 seans da dahi daha etkili ve hızlı bir sonuç sağlayabilecektir.

■ **Oksijen terapisi:** İğnesiz-basınçlı oksijen enjeksiyon benzeri uygulama sırasında özellikle alın, göz çevresi ve dudak kenarlarında kas hareketlerine bağlı olarak meydana gelmiş çizgi ve kırışıklıklar onarılır. Aynı zamanda ürünlerin içeriklerinde yer alan 'kollajen, antioksidan ürünlerin etkisi ile cilt sıkılaşması sağlanır ve kan dolaşımı hızlandırılır.

■ **Aydınlatma lazeri:** Cildin renginin soluk olduğu ve hafif ton farklılıklarının oluşmuş olduğu kişilerde Q anahtarlı Nd:YAG Lazer türü ile deri tonunun bir derece açılabilir, derideki tüylerin de renginin açılarak tüylerin güvenli bir şekilde seyrekleştirilebilmesi sağlanabilir.

■ **Parlaklık:** Deri kuruluğuna sahip olanlar güneşten koruyucularının altına saf C vitamini damlalar, deri üzerinde fazla bir ağırlık ve tıkayıcılık oluşturmadan derinin kendi doğal nem faktörlerini oluşturabilmesine olanak sağlar.

omur.tekeli@gmail.com